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DHEA Eljot, 25 mg tabletki powlekane, 30 szt.
 

Cena: 62,09 zł

Opis słownikowy

Postać tabletki

Producent Aflofarm

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

DHEA

Opis produktu
 

Informacje podstawowe DHEA Eljot, 25 mg tabletki powlekane, 30 szt.

DHEA ELJOT to produkt leczniczy stosowany w celu uzupełnienia niedoboru prasteronu (dehydroepiandrosteronu - DHEA) u osób
starszych.

Skład DHEA Eljot, 25 mg tabletki powlekane, 30 szt.

Substancją czynną jest prasteron (dehydroepiandrosteron, DHEA, Prasteronum).

1 tabletka zawiera 25 mg preasteronu.

Substancje pomocnicze: wapnia wodorofosforan dwuwodny, sorbitol, kwas stearynowy, kroskarmeloza sodowa, hypromeloza, makrogol
600, maltodekstryna.

Działanie DHEA Eljot, 25 mg tabletki powlekane, 30 szt.

Substancja czynna leku DHEA ELJOT - prasteron (dehydroepiandrosteron - DHEA) działa anabolicznie, androgennie oraz jest
prekursorem estrogenów. Synteza prasteronu w organizmie od 30 roku życia zaczyna stopniowo maleć. Leczenie uzupełniające może
pozytywnie wpływać na niektóre schorzenia i objawy zależne od wieku oraz poprawić subiektywnie ocenianą jakość życia człowieka.
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Wskazania DHEA Eljot, 25 mg tabletki powlekane, 30 szt.

Uzupełnienie niedoborów dehydroepiandrosteronu (DHEA, prasteronu).

Dawkowanie DHEA Eljot, 25 mg tabletki powlekane, 30 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza
lub farmaceuty.

Zwykle stosowana dawka wynosi 1 tabletkę na dobę.

Tabletkę DHEA ELJOT należy przyjąć rano, podczas posiłku.

Maksymalna dawka dobowa wynosi 25 mg dla kobiet i 50 mg dla mężczyzn.
W przypadku potrzeby stosowana większych dawek należy zwrócić się do lekarza (wymaga oznaczenia stężenia hormonu).
Efekt działania występuje po kilku tygodniach stosowania.

Przeciwwskazania DHEA Eljot, 25 mg tabletki powlekane, 30 szt.

Kiedy nie stosować leku DHEA ELJOT:

Nie wolno stosować leku DHEA ELJOT jeśli występuje:

nadwrażliwość na składniki preparatu,
rak sutka (piersi), jajnika i inne nowotwory estrogenozależne (których wzrost zależy od żeńskich hormonów płciowych),
ciężka niewydolność wątroby i nerek,
przerost i rak gruczołu krokowego,
rak sutka u mężczyzn i inne nowotwory
Należy porozumieć się z lekarzem, nawet jeśli powyższe ostrzeżenia dotyczą sytuacji występujących w przeszłości.

Nie należy stosować DHEA ELJOT:

u dzieci,
osób poniżej 40. roku życia,
u osób uprawiających wyczynowo sport,
u pacjentów w trakcie leczenia hormonalnego, np. u kobiet w trakcie hormonalnej terapii zastępczej lub u mężczyzn podczas leczenia
preparatami testosteronu.

Informacje dodatkowe DHEA Eljot, 25 mg tabletki powlekane, 30 szt.

DHEA ELJOT należy przyjmować rano zgodnie z naturalnym cyklem syntezy i wydzielania tego hormonu. Nie przekraczać zalecanej
dawki.
Zmiana dawki wymaga zawsze konsultacji z lekarzem.
Decyzję o zastosowaniu DHEA ELJOT w leczeniu dolegliwości związanych z andropauzą i menopauzą należy podejmować po wnikliwej
analizie korzyści i możliwych zagrożeń związanych z leczeniem i z zaleceniem przestrzegania dyscypliny terapeutycznej.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.
Lek należy przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi o wszystkich lekach, stosowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent
planuje stosować.
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DHEA ELJOT może wchodzić w następujące interakcje:

może nasilać działanie leków przeciwzakrzepowych (pochodnych kumaryny),
może nasilać lub osłabiać działanie leków hormonalnych (hormonalna terapia zastępcza, leczenie androgenami),
może osłabiać działanie leków przeciwdrgawkowych,
może osłabiać działanie leków psycholeptycznych i przeciwpsychotycznych,
blokery kanału wpaniowego i doustne leki hipoglikemizujące (np metformina) zwiększają stężenie endogennego DHEA we krwi,
insulina i glikokortykosteroidy obniżają stężenie DHEA we krwi.

Stosowanie leku z jedzeniem i piciem
DHEA ELJOT należy przyjmować podczas posiłku.

Ciąża i karmienie piersią
Leku nie należy stosować w trakcie ciąży i karmienia piersią.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Nie należy stosować DHEA ELJOT u dzieci i młodzieży.
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